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ZDJĘCIA

SKARPETY BRIDGEDALE SKI EASY ON END LD
GRA/PRP M
131,29 zł brutto 106,74 zł - netto
Categories: Skarpety damskie

OPIS PRODUKTU

Bridgedale - to znana i ceniona na świecie marka. Firma od 1980 zajmuje się produkcją najwyższej jakości skarpet
trekkingowych, narciarskich, biegowych oraz cienkich skarpet sportowych. Dzięki zastosowaniu najnowszych
technologi gwarantują one doskonałą ochronę stóp oraz wygodę użytkowania w każdych warunkach. Bridgedale
specjalizuje się w łączeniu włókien naturalnych i syntetycznych w taki sposób, aby wydobyć z nich wszystkie najlepsze
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cechy w jednym produkcie.

Skarpety narciarskie Bridgedale Ski Easy On Merino P - graphite/purple - to produkt, który sprosta wymaganiom pań
planujących intensywniejszy, niczym niezakłócony dzień na stoku. Lekkie, wykonane z termoaktywnych włókien
syntetycznych i naturalnej wełny merynosowej. Gwarantują odprowadzanie wilgoci, ochronę przed zimnem (ale i
przegrzaniem), a także... ułatwiają wkładanie butów narciarskich!

Specjalnie zaprojektowane dla tych którzy napotykają problemy przy wsuwaniu stóp w narciarskie botki. Jeśli konstrukcja
uniemożliwia wygodne i pełne odpięcie klamer z rozsunięciem skorupy (albo wymaga to zbyt wielu operacji), to śliskie strefy
na skarpetach Easy On ułatwię "wskoczenie" w buty bez walki i nerwów.

Średniej grubości skarpety narciarskie Easy On doskonale łączą w sobie zalety włókien naturalnych (miękkich, przyjemnych
bezpośrednio przy skórze) z syntetycznymi. Jak wszystkie modele z linii Bridgedale SKI są miłe w dotyku,
antybakteryjne, świetnie chronią przed otarciami, a przy tym są niesamowicie odporne na przecieranie. Tu, dodatkowo,
wykorzystują super śliski poliamid, który w wybranych miejscach skarpety zmiejsza tarcie między nią a tkaniną botka
narciarskiego / skiturowego i ułatwia bezproblemowe wzuwanie.

Skarpety narciarskie Bridgedale Easy On wykonano strefowo, wykorzystując sploty o  zróżnicowanej strukturze. Nieco
pogrubione strefy znalazły się przy palcach, pięcie, ale również pwzdłuż piszczeli gdzie ograniczają ryzyko powstawania
otarć w czasie dynamicznej jazdy i intensywnego napierania na języki butów. Przed dyskomfortem i ewentualnymi odciskami
choni również doskonałe dopasowanie tegomodelu. Skarpety Easy On wykorzystują 3 ściągacze - znajdziesz tu: lekki
ściągacz nad stawem skokowym, szeroki ściągacz wokół śródstopia i klasycznie ułożony ściągacz górny, pod kolanem.
Konstrukcja ta, wsparta dodatkowo Y-kształtną piętą, zapewnia doskonałe ułożenie na stopie podczas całego dnia jazdy.
Skarpety nie zsuwają się, nie rolują, nie tworzą zmarszczek które mogłyby powodować ucisk czy konieczność rozpinania
buta i poprawiania ułożenia.Równie istotne jak odpowiednia konstrukcja są użyte do produkcji skarpet narciarskich
materiały. Używana przez firmę Bridgedale wysokiej klasy wełna Merino utrzymuje optymalny komfort termiczny,
dostosowany do intensywności wysiłku fizycznego oraz warunków atmosferycznych. Polipropylenowe
włókna Endurofil™ nadają skarpetom jeszcze lepszych właściwości termicznych, a także zdecydowanie poprawiają
odprowadzanie wilgoci. Użycie w włókien nylonowych pozwoliło zmniejszyć tarcie w wybranych strefach, ale także podnieść
wytrzymałość na przecieranie. Dodatek elastycznych włókien Lycra® jest gwarancją dobrego dopasowania do stopy i
odporności na odkształcenia.

SKARPETY NARCIARSKIE BRIDGEDALE SKI EASY ON MERINO P - NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Doskonały wybór na niemal cały sezon (model średniej grubości);
Termoaktywne - skutecznie odprowadzają wilgoć ze skóry;
Wełna merino posiada cechy antybakteryjne, spowalniające powstawanie nieprzyjemnych zapachów;
Przyjemne w dotyku, "nie gryzą";
Skarpety charakteryzują się wysoką wytrzymałością dzięki dodatkowi poliamidowych włókien w warstwie zewnętrznej
- narażonej na tarcie buta;
Całkowicie płaskie łączenie nad palcami chroni przed bolesnym uciskiem;
Y-kształtna pięta dla perfekcyjnego ułożenia - i trzymania się - na stopie;
Poddane procesowi termicznego dopasowania w fabryce Bridgedale - proces ten chroni przed kurczeniem skarpet po
praniu, gwarantując perfekcyjne dopasowanie za każdym założeniem;
Amortyzowane w wybranych strefach stopy i goleni - dla ochrony miejsc narażonych na ucisk;
Seria Merino P (Performance) cechuje się ściślejszym dopasowaniem górnego ściągacza skarpety (względem modeli
Merino C - Comfort);
Jedna para skarpetek w zestawie.

Wełna Merino jest to naturalny materiał pozyskiwany z runa owiec z rasy morynosów zamieszkujących najbardziej
wymagające miejsca do życia na świecie. Zwierzeta te bardzo dobrze radzą sobie zarówno w wyskoich
temperaturach +40°C jaki i bardzo niskich -20°C.
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Za fenomenalne właściwości izolacyjne wełny odpowiadają mikro-kieszonki z powietrzem, które działają jak izolator od
ekstremalnych temperatur. Jej specyficzne właściwości sprawiają, że nawet wtedy, gdy włókna są wilgotne,
pozostają przyjemne w dotyku i zachowują część swoich właściwości izolacyjnych. Wełna merino schnie sprawniej od
bawełny i zdecydowanie szybciej od klasycznej wełny. Nie pozwala też bakteriom zagnieździć się w odzieży, dzięki czemu
powstawanie nieprzyjemnych zapachów jest mocno ograniczone. Wełna Merino jest głównie wykożystywana przy produkcji
profesjonalnej wysokiej klasy odzieży technicznej.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 710103
Kolor fioletowy
Płeć Damskie
Akcja1 Winter Extra 10
Akcja3 Brak
Przeznaczenie Skituring
Kolekcja producenta Bridgedale Ski
Seria producenta Bridgedale Merino Performance
Więcej informacji Poznaj skarpety Bridgedale na jesień i zimę
Zawartość merino Do 50% wełny merynosa
Materiał podstawowy 19% wełna merino, 60% poliamid (nylon), 19% Endurofil™ (polipropylen), 2% Lycra® (elastan)
Wysokość skarpety Długie, pod kolana
Grubość amortyzacji Lightweight
Kompresja Nie
Anatomiczny rozdział Nie, obydwie skarpety identyczne do dowolnego mieszania i zakładania na stopę prawą lub
lewą
Technologia główna Merino
Technologia producenta Bridgedale FusionTech™
Merino Tak
Outlet Nie
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